ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И ДОШКОЛЬНОГО ВОСПИТАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

02.10.2020
№ 90
О внесении изменений в приказ №83 от 09.09.2020

В соответствии с Указом Губернатора №153 от 2 октября 2020 года
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (приложение).
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Организовать олимпиаду специальной комиссией посредством дистанционных образовательных технологий.
2.2. Организовать проверку работ участников школьного этапа Олимпиады.
2.3. В соответствии с графиком предоставить результаты Олимпиады по соответствующему предмету.
2.4. Обеспечить соблюдение информационной безопасности и секретности олимпиадных заданий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста отдела образования и дошкольного воспитания Родионову Л.Ф.
И.о.начальника отдела образования

 и дошкольного воспитания
                                         Л.Ф.Родионова
Приложение
к приказу отдела образования
и дошкольного образования
№ 90 от 02.10.2020 г.

Сроки проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020 году
	Дата проведения
	Общеобразовательный предмет
	Возраст школьников
	Дата предоставления результатов (рейтинговой таблицы) участников школьного этапа

	08 октября 2020 года
	физическая культура
	5,6,7,8, 9, 10, 11 кл.
	09 октября 2020 года

	право
	9, 10,11 кл.

	астрономия
	 9,10,11 кл.

	09 октября 2020 года
	химия
	8, 9, 10, 11 кл.
	12 октября 2020 года

	краеведение
	7,8,9, 10,11 кл.

	литература
	5,6,7, 8, 9, 10,11 кл.

	12 октября 2020 года
	биология
	7, 8, 9, 10, 11 кл.
	13 октября 2020 года

	математика
	4,5,6,7, 8, 9, 10, 11 кл.

	13 октября 2020 года
	экология
	7,8, 9, 10,11 кл.
	14 октября 2020 года

	история
	5,6,7,8, 9, 10,11 кл.

	14 октября 2020 года
	русский язык
	4,5,6,7,8, 9, 10,11 кл.
	15 октября 2020 года

	15  октября 2020 года
	обществознание
	5,6,7,8, 9 ,10,11 кл.
	16 октября 2020 года

	16 октября 2020 года
	география
	5,6,7,8, 9,10,11 кл.
	19 октября 2020 года

	физика
	7, 8,9, 10,11 кл.

	иностранный язык (английский,  немецкий)
	5,6,7, 8, 9, 10, 11 кл.;